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Bagricola

Mas que n banco, un aliado

REGIONALES
Y
SUCURSALES
Regional 01
Santo Domingo
Monte Plata
Hato Mayor
El Seybo
Higtiey
Regional 02
San Juan de la Maguana
Barahona
Neyba
Comendador
Regional 03
San Francisco de Macoris
Cotui
Villa Riva
Arenoso
Rio San Juan
Nagua
Samand
Regional 04
La Vega
Bonao
Constanza
Salcedo
Moca
Santiago
Regional 05
Mao Valverde
Montecristy
Santiago Rodriguez
Dajabon
San José de las Matas
Puerto Plata
Regional 06
San Cristébal
Bani
San José de Ocoa
Azua

Total General

INDICADORES DE LA ACTIVIDAD CREDITICIA
POR REGIONALES Y SUCURSALES

PROGRAMA DE
SUPERFICIE

PRESTAMOS  (TAREAS) DESEMBOLSOS COBROS
1,618,047,687 42,19 1,375,340,534  1,441,132,693
690,247,150 7,566 586,710,078 634,713,437
322,726,610 11,698 274,317,619 309,990,159
136,552,470 8,509 116,069,600 86,560,998
156,775,330 10,805 133,259,031 126,633,146
311,746,127 3,618 264,984,208 283,234,953
823,591,942 76,210 700,053,151 725,000,728
420,804,981 51,574 357,684,234 403,627,285
196,800,961 13,246 167,280,817 123,899,283
119,350,000 5,987 101,447,500 92,737,160
86,636,000 5,403 73,640,600 104,737,000
2,241,170,185 311,205 1,904,994,657  1,562,163,092
401,483,375 64,832 341,260,869 342,164,346
717,916,500 60,623 610,229,025 389,709,575
262,071,966 53,497 222,761,171 178,281,617
277,990,000 47,800 236,291,500 103,305,070
207,275,362 25,840 176,184,058 142,481,302
263,672,982 47,353 224,122,035 310,184,832
110,760,000 11,260 94,146,000 96,036,350
2,182,266,963 140,638 1,854,926919  1,766,683,205
696,296,500 63,158 591,852,025 655,209,337
226,303,290 12,995 192,357,797 139,552,266
296,092,615 11,377 251,678,723 303,194,875
210,392,058 28,990 178,833,249 174,691,818
291,652,500 13,303 247,904,625 300,774,752
461,530,000 10,815 392,300,500 193,260,157
1,620,407,377 126,531 1,377,346270  1,152,590,973
505,506,500 42,984 429,680,525 391,625,026
262,045,000 37,733 222,738,250 191,402,130
184,133,390 790 156,513,382 116,133,744
236,200,200 19,850 200,770,170 124,839,548
188,305,374 9,810 160,059,568 152,574,518
244,216,913 15,364 207,584,376 176,016,007
1,058,635,153 42,154 899,839,880 771,409,025
195,550,000 13,640 166,217,500 167,663,640
175,651,294 7,054 149,303,600 124,530,000
379,055,000 7,385 322,196,750 254,629,800
308,378,859 14,075 262,122,030 224,585,585
9,544,119,307 738,934 8112501411  7,418,979716

ENERO -JUNIO 2018
(MONTO EN RD$)

FORMALIZADO

CANTIDAD
2,183
677
388
503
363
252
1,195
372
348
314
161
3,231
559
674
485
414
223
536
340
2,370
772
228
259
384
440
287
1,986
403
393
205
311
233
441
1,382

498
220
325
339

SUPERFICIE
(TAREAS) VALOR

80,922  2,635111,356
11,257 764,098,238
20362 1,174,522,019
22,432 345,859,745
19,259 170,266,911
7,612 180,364,443
51,525 751,035,583
23,089 267,861,647
19,763 295,167,871
3,393 105,378,666
5,280 82,627,400
277,552 2,337,558,439
70,044 487,131,377
61,078 794,849,507
33,475 269,560,798
42,79 255,449,434
10,514 122,211,737
47,363 278,747,097
12,282 129,608,490
120768  2,522,280,708
45,180 872,391,454
10,477 154,150,498
9,447 350,577,759
32,552 272,677,439
9,770 376,084,218
13,342 496,399,341
143867  1,688,059,483
26,781 804,603,643
46,821 238,805,398
34,419 200,632,717
19,455 159,782,960
7,270 126,204,241
9,121 158,030,524
48,683  1,320,151,292
14,370 309,759,868
7,735 169,214,423
6,828 618,065,909
19,750 223,111,092
723317  11,254,196,860

PRODUCT. DESEMBOLSO

BENEF.
2,269
677
474
503
363
252
1,195
372
348
314
161
3,267
559
674
521
414
223
536
340
2421
784
228
259
384
479
287
2,031
443
398
205
311
233
441
1417

498
220
325
374

COBROS

REALIZADO REALIZADOS
2,489,025,337 2,357,614,499
860,346,900 1,087,432,915
850,898,548 725,125,508
406,504,879 178,708,772
190,924,344 128,131,209
180,350,666 238,216,096
657,085,470 565,018,325
246,068,355 255,121,415
228,160,623 127,964,009
107,197,974 87,776,962
75,658,517 94,155,939
2,214,602,624 1,789,525,122
421,683,847 387,938,613
738,246,729 507,962,302
270,274,583 188,592,041
249,368,708 212,671,093
155,295,355 156,254,728
272,159,462 232,390,534
107,573,940 103,715,810
1,863,150,363 1,787,905,736
624,358,919 580,176,828
158,648,375 180,467,013
217,153,414 227,525,377
235,525,176 215,768,185
314,764,842 246,894,398
312,699,637 337,073,934
1,988,457,520 1,364,126,801
825,822,668 500,969,272
548,764,048 223,812,682
195,750,571 209,600,842
145,418,870 140,788,940
113,573,688 118,953,700
159,127,675 170,001,364
1,143,882,896 893,132,596
296,164,244 267,362,546
168,077,861 141,254,059
474,791,530 283,489,281
204,849,261 201,026,709
10,356,204,209 8,757,323,079

% EJEC UCION

PROG. PROG. PROG. PROG.
PREST. DESEM. RECUP. TAREA
162.86 180.98 163.59 191.78
110.70 146.64 171.33 148.78
363.94 310.19 233.92 174.06
253.28 350.23 206.45 263.63
108.61 143.27 101.18 178.24
57.86 68.06 84.11 210.39
91.19 93.86 77.93 67.61
63.65 68.79 63.21 44.77
149.98 136.39 103.28 149.20
88.29 105.67 94.65 56.67
95.37 102.74 89.90 97.72
10430  116.25  114.55 89.19
121.33 123.57 113.38 108.04
110.72 120.98 130.34 100.75
102.86 121.33 105.78 62.57
91.89 105.53 205.87 89.53
58.96 88.14 109.67 40.69
105.72 121.43 74.92 100.02
117.02 114.26 108.00 109.08
11558 10044  101.20 85.87
125.29 105.49 88.55 71.53
68.12 82.48 129.32 80.62
118.40 86.28 75.04 83.04
129.60 131.70 123.51 112.29
128.95 126.97 82.09 73.44
107.56 79.71 174.41 123.37
10418  144.37 11835  113.70
159.17 192.19 127.92 62.30
91.13 246.37 116.93 124.09
108.96 125.07 180.48  4,356.84
67.65 7243 112.78 98.01
67.02 70.96 77.96 74.11
64.71 76.66 96.58 59.37
124.70 127.12 115.78 115.49
158.40 107.96 159.46 105.35
96.34 112.57 113.43 109.65
163.05 147.36 111.33 92.46
72.35 78.15 89.51 140.32









